
Marcela J. (koralka22) ID 126332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  děkuji, že jste navštívily mé albíčko :o)

  Prosím, aby jste své závazné rezervace uhradily do pěti dnů, jinak budu nucena rezervace rušit. Pokud se tedy nedomluvíme
jinak.

  Chtěla bych Vás požádat, pokud si rezervaci rozmyslíte, aby jste mi to napsaly, dělat mrtvé brouky není fér. V případě, že
chcete zboží přeměřit, nebo něco jiného, napište mi prosím, jestli o zboží máte zájem, čí vám míry nevyhovují.

  PROSÍM NENABÍZEJTE MI VÝMĚNU ZA VAŠE VĚCI. O CENÁCH NESMLOUVÁM.

  Pokud se na danou věc neozvete do 24h, Váš zájem anuluji a posunuji dalšímu zájemci.

  - zboží zásadně neměním, nabídky na výměnu proto ignoruji a anuluji

  - pokud věci zlevňuji, tak pouze v inzerátech samotných, proto si nepište o další slevy nebo o úhrady poštovného

  - oblečení, které inzeruji, je po mých dětech nebo bylo alespoň koupeno pro ně. Pokud je zboží označeno jako "nové zboží",
jedná se o soukromý prodej věcí, které jsem si koupila pro nás a nehodí se nám. V žádném případě se nejedná o živnost,
mimibazar není náplň, kterou bych se živila.

  - oblečení ráda přeměřím, míry uvádím tam, kde si myslím, že úplně neodpovídá uvedené velikosti, případně na to
upozorním

  - s odpovědí čekám max. 24 hodin po mé informaci (např. po doplnění rozměrů či údajů), pokud se nedohodneme jinak. Poté
vás anuluji, případně přenechám zboží jinému zájemci

  - oblečení se snažím popsat podle reality, fotky občas mohou zkreslit, snažím se ale v popisu udat co nejpřesnější údaje

  - může se stát, že něco přehlédnu, ale jedná se o oblečení, které není nové, takže jsou alespoň prané a i když třeba jen málo,
tak nošené. Ceny vycházejí z pořizovacích cen.

  - balíčky posílám po připsání peněz na účet, balíčky odesílám dle možností pak 1x týdně.

  - poštovné dle ceníku České pošty a Zásilkovny

  - akceptuji pouze převod z účtu na účet, na dobírku zboží nezasílám

  Děkuji za návštěvu mého alba a přeji příjemný nákup.

  Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

